A. Dj. PT., Ep. 11, 56

1211

Man

Czarnosthoro

(1488)

In causa discreti Martini de Cz.  
vicarii in Podosche contra nobilem  
Gabrielem de Chothkoro, [Martinus]  
proposuit petens 12 fl., quos sibi  
recepit per nobilem Johannem Czech  
de Podosche, et pellicem, petens  
compelli ad restitutionem.

A. D. P. I., Ep. 11, 156

1027

Mak

Czarnostowo

(1489)

Discretus Martinus de Cz. [ut executor] citavit providum Mathiam piscatorem cum Helena ux. sua ad instanciam honeste Anne de Poltowsko.

A. D. P. T., Ep. 11, 131

2290

mak

Czarnostowo

(1489)

Discretus Martinus de Cz. substitutus  
ecclesie Pothuoviensis.

A.Dj. Pł., Ep. 11, 298<sup>v</sup> - 299

311.

Nak

Czarnostowo

(r. 1495)

Margav. vel. Petri Mandala molendinatoris  
in Kaczieze et Barb. vel. Nicolai molen-  
dinatoris in K. recognoverunt, quia Marti-  
nus Sikora de Cz. substitutus concep-  
larius eccl. colleg. Polth. pro sorte d. molen-  
dini in Kaczieze ad ipsas et ipsarum  
pueris spectante - satisfecit

A. Dj. Pl. Ep. 15, 105<sup>v</sup>

7

Czarnosthow

Mok

(1499)

Philippus Cosseputii plebanus ecclesie parochialis  
 in breslense proposuit contra Nicolaum de Phyrrebeno ar-  
chidiaconum Warshoe. temutarium ville mense epis-  
copalis Cz. Quod a tempore cuius memoria non extitit  
 dicta ecclesia fuit in possessione decima predialis  
post apicellenas advocatum in Cz. et ipse Nicolaus  
 ipsam decimam spoliavit. Nicolaus replicavit, quod de-  
 cima predialis spectabat et spectat ad mensem episcopa-  
 lem, quia ab antiquis temutariis ad mensem episcopalem  
 pertinebant prout et ipse Nicolaus percipit <sup>propter id</sup> et ~~quod~~ <sup>quod</sup> ~~quod~~ <sup>quod</sup> ~~quod~~  
 archidiaconus curiam Mathii de Bluzenszuro <sup>prohinc</sup>  
 plebanus in breslense tempore olim principis <sup>episcopi</sup> ~~episcopi~~ <sup>episcopi</sup> ~~episcopi~~  
 e. d. Pr. Ep. 16, 57

et Masovi duriis gratiose concesserat et ea prerari  
ntebatur quo permutatione facte predicta ecclesia  
ipsam decimam repetiit et ad se reddere voluit.

207

Mad

Czarnosthoro

(1501)

Magister Nicolaus de Myschero archidiaconus  
wasnhouensis et canonicus ecclesie pleuensis  
obligat se <sup>deponere</sup> litteras granicium suarum quas  
habet super C. Borowo, Lassborno villas mense  
episcopalis neron decimus in Plestka.

Q. S. P. Ep 16, 101

185

Mak/

Czarnostow

Villa mense episcopalis Cz. in distr. (1501, c. 1517)  
et territorio Polthoviensi cum decimis  
data Nicolao de Mmyscheno archi-  
diacono Varsch. et canonico Ploc. per  
Kazimirus episc. Ploc. et ducem Ma-  
zovie, anno 1473.

A. Di. P., AKP 50, 52<sup>v</sup>-54

B. N. Mikraf.

478

max

Czarnosthowo

/1502/

Nobiles Stanislaus Slasza et Stanislaus filiaster suus  
Stephanus et Daczbogius de Slothki submiserunt se iura  
sua que habent super advocaciam in Cz. episcopo exhi-  
bere.

A. D<sup>o</sup>. Pł. Ep. 16, 162v

195

mak

Czarnostowo

(1503, e. 1577)

Villa Cz., quam magister Nicolaus  
de Myszewo decanus Varsz. et ca-  
nonicus Ploc. tenuerat pro decimis,  
et nunc accipit.

A.Dj.P., AKP 50, 57

B.N. Mikrot.

199

Mak / Sumera

Czarnostowo

(1503, c. 1517)

Ex compromissa Vincencii episcopi Ploc.  
ex una et Nicolai de Mmyschewo archi-  
diaconi varsz. ex altera, occasione  
differentiarum inter ipsos de et super  
bonis Cz. , Bischewo , Coszloro et  
dampnis sibi factis, si habebit  
episcopus ad ecclesiam Wladisla-  
viensem libere dimittere in possessio-

A.Dj. P., AkP 50, 58

B.N. Mikrot. %

nem prefatum villarum propter rescissionem contractus, vel alias de novo componat episcopus et faciat sibi iustitiam et equitatem pro prefatis bonis et dampnis.

Ozarnostoro

Ark/

(1503)  
[Inluty]

Vincencius ep. Ploc. permutacionem fecit  
cum magistro Nicolao de Mnyshero dec.  
brarschov. et canonic. Ploc pro villis  
Cr. Byzewo et Coslomo p[ro] mag.  
Nicolaus possederat p[ro] decimis  
in clove Cechonovien[si].

Man. a. c. Pl 525 ARK VI

Czarnostowo

notk/

(1503.)  
[in eximio]

Dnus Nicolaus de Myschevo . . . rescindit  
contractum cum Ep<sup>o</sup> Ploc Vincentis occa-  
sione villarum Cz. Byschevo et Cosloro  
pro decimis in clare Crechonov. quia ipse  
decime non sunt equivalentes proventibus  
dictarum villarum. Secundo ex eo quod peco-  
ra et pecudes ac res et suppellectile domus  
in villa Cz. per ipsum dom. Ep. minime sunt  
restitutae.

W. A. C. Pl. 526. R. K. H. VI

Czarnosthoro

Maly

(1507)

(testes plebani in Sogelyue)

1. testis lab. Andr. de Cr. interrogatus de  
decima post advocatos in Cr. -- respondit, quod  
adhuc ab infanciam sua hoc meminit, quod qui  
de m. Torczewski pleb. in sus. tollebat decimam,  
tandem -- novissime plebano vocato Sthaach  
predecessori moderni plebani m. Nic. existens  
possessor bonorum predictorum Cr. restituit  
quo occasione et unde accepta dictum  
Sthaach spoliavit, credit testis quod a 10 vel  
12 annis.

2. testis lab. Andr. de Cr.

-- 60 annorum v. u.

Adi. PD, Ep. ~~197, 97~~ 149, 97

-- deponunt testis ~~ut~~ in toto ut primus  
solum quod ab 8 vel 9 anni sit per ingram

Nic. spoliatus.

3. test. lab. Joh. de dicto. C. 10. --

50 unctum C. 10. -- ab 8 vel 9 annis. y

715

Mish

Czarnostowo

(1507)

Episcopus recepta informatione super perceptione decimarum post advocatam in li. ecclesiam in Suelicie ad easdem restituit.

Q. G. Pl. Ep. 16, 249

Cranworth

1508

(1508)

no. Clemens de Lady procur. ville a.

Putt. test. 1, 21~

Carnosthovo

Max  
(1511)

Anna sororina dñi Jeronimi temetoni,  
de Ossingua, habet dicta Phidissone,  
habet maritum in C.

Outt. text. 1. 137

Czarnosthowo

Matthias de c.

Mak /

(15[12])

7. Carter. de Wyelataky

Putt. test. 1. 31

Czarnosthowo

mak

(1515)

tab. Mathias de G. ostulannus epi Ploc. etitis amo.  
rum 20 vel ultra.

Wic. quondam familiaris epi et burgrebii Polt.  
post alienacionem a servicio epi fiebat in curia  
in C. apud Dorotkam ux. burgrebii Polt., cum  
quo [adulterabatur] se diligebant  
honeste Ama de G. ux. Wic. Kolans

" Dorot. de G., servit in curia in Morryno  
venit ad coquinam et recedit ad C.

" Dorot. ux. Mathie dathoresk de G. servit in  
curia <sup>epi</sup> G., annus est, ut est tradita nuptui et  
Martin. villicus de G. <sup>curia</sup>

honeste Margot. familiaris de curia de G. dixit  
Pult. dest. 1. 219 se esse adunc virginem,

Cranostowo

Math /

1576

(~~1577~~)  
6

[Pygey]

Testes laboriosorum Mathie et Joani~~is~~ ~~de~~ ~~la~~ ~~me-~~  
thonum de la super violencia <sup>ipsis</sup> ~~per~~ per notades, et-  
slanum et Ab. Buncera de Gochy illata.

1. Testis lab. N. de Byschens "dum testis re-  
divit in collatione inducentis ac domo ipsius circa  
horam tertiam noctis (ut arguit Buncera) euntes ad  
taberna et mandarunt eis dare cervisiam, hospita  
dicente, quod, domini, non propinabatur hic cervisia,  
sed paratam bibatis, quam invenistis. --  
fuderunt nri utrum cervisie inter oculos --

ADJ P. Ep. 179, 248.

2. Testis et laboriosorum

1.

Bacch de cr. " sui (inducentis) filii dixe-  
runt, quod Gochowge vadunt de taberna,  
qui illico fecit claudere ostium, et antequam exire-  
runt ad claudendum ostium, ipsi -- irruerunt in  
domum -- : domini, bibatis hanc cervisiam, que est  
in mensa, quia nos non propinamus cervisiam.  
-- postea filius joames inducentis dixit eis: do-  
mini, cur nobis infertis violenciam, quare non bibi-  
tis pacifice sedentes. Et unus ex eis proiecit in  
eum securim, qui ad partem recessit et ex illo  
iactu interfecit vitulum stantem post fornacem.  
Et postea exiverunt pueri et familia de domo,  
incepterunt clamare ad violenciam, qui posthac  
perterriti fugerunt de villa -- "lob. Han de a.  
deponit, quia de. decem joam. venit ad eum tanquam scabium"

Czarnostawo

Mak (1516)

Testis lab. Gregorii filii Kuskowa de Cr. super  
anonyma oratione per nob. quendam Cristinum de  
Grochy.

1. testis lab. Joan. Skypka de Cr. "de venera-  
cione cuiusdam Gregorii Kuskowa emetomis de Cr.  
-- inducens tanquam ad scabium conquestus  
est als. przypowiedzialysya -- quod est veneratus ad  
capud in merica Rev. mi d. pi. per Cristinum Groch."

2. testis lab. Andr. Cholens de Cr. "veniens ad  
eum idem Greg. inducens cum advocato conquestus  
est coram eo tanquam scabino -- "

A. D. R. P. C., Ep. 149, 248v

Cronosthous

Mak / (1516)

"noletium Joh. de Mathie Nigelnagerantha advo-  
catorum de h. promotor -- accusato contumacia vea d.  
Jacobi Gostakowki can. wussator. necnon Mathie Dyserger  
de Gostakow, Pabys Jacukowyer de Dyserno, Urban  
de Gostakow, Kujyanka de Crassue. Andrei Anusyer  
de Tera. familiarium ac kunkthorum suorum -- pro-  
posuit, qui in sua sua -- de domo sua exiendes Ter-  
et vicam publicam obidende nobis predictos -- ad  
de villa ves. d. epi. m. de oppido Porocuwensi equitantes  
percussissent -- nesque nonnullas quedas Ibidem in op-  
pido emerant videl. 2 parda calceorum et multas  
alios ves. receperunt receptasque in domum eiusdem  
A. D. P. D., Ep. 2, 134-135 capitanei [et] intulerunt.  
epo d. canonico omnia /

potentia rata et grata habeat, in utriusque  
status clericaliis communique et in iuribus factorum  
advocatorum -- "

Cromostowo

Mak

(1517)

"In causa otulanorum de li. et contra advocatos  
de ib. occasione solutionis decem denarii ipsis advo-  
catis per otulanos solvendi -- Erasmus Dye eps Ploc,  
-- ex certis causis -- et presertim, quod dicti advi non  
fuerunt in possessione dicti census decem denarii  
a 40 annis c.v.u., in eventum, si -- ipsi advocati  
non cessaverint ab impetitione --, decernit eos esse  
exemendos et prefert terminum diebus advocatis,  
ad octavam, ubi declarabunt intentionem suam,  
si voluerint se eximi aut cessare ab impetitione  
otulanorum."

ADJ 80, Ep. 2, 211

Craniostrawo

Mork/ (1517)

honesta Dorothea de C. 7. nob. Martinum de Glotzki  
qui facto contractu <sup>(sponsali)</sup> anfigit de ecclia.

et nob. Martin. de Pomasski erat archi tri-  
clinus als dryeworlab.

et fr Dorothee deponda testifida de suo collo  
scant nubi (= nario) cam, quam excedit fuisse  
corallinam"

Publ. fest. 1. 327

Craunsto~~wo~~wo Mak (1520)

testis Bonede Anne Pyenyashow de Craun  
stowo contra Barbaram de Marow. - lab.  
~~Paul~~ Paul, N<sup>i</sup>emyerow de C. - amorum 20c. s. v.  
"avisabat Barbaram -- ut restitueret n<sup>i</sup>b<sup>i</sup>  
porcum et glomera sellarum alio<sup>rum</sup> p<sup>re</sup>an-  
drione --"  
- - -

A. D. P. Ep 204, 555

Carnosthowo

Mak

(1527)

Textus -- super violencia in villa C. episcopali per  
quendam nob. Stan<sup>m</sup> Chlewicki facta.

1. de his honest. Joh. adv. ill. C. -- amotum et appa-  
rebat 40 c. v. u. -- prefatus nob. St. Chl. super equitans  
in villam episcopalem C. metastorans cum suis amicis quos  
fletis dixit se non novisse, descendit ad moled. et ibi  
dem quiescebat molendinatore in molendinis episcopis  
hostis videtur, et receperunt de molend<sup>no</sup> instrumenta  
molendinatoreis adq. Oskartha, et non invento mol<sup>no</sup>  
in mol<sup>no</sup> tandem indome ipsius mol<sup>no</sup> ipsam quiesce-  
runt et non invento equitaverunt foras de villa  
et ita ex emethonibus unus de C. attulans di-  
ctus nomine Erasmus venit illis in obvium, quem  
perusserunt -- bulawa -- putande, esse molendinam.  
foras et percussis prefato eme-  
thone contra testat<sup>ur</sup>.

A. D. P. C., Ep. 204, 330. 331

erunt eidem emethoni instrumentum molendinatoris  
villae Oskaith, dicentes: cum tu non es molendinator,  
recipe occulta istud instr. et restituas molendinatori  
et servat quod est suum, quoad usque recipiet suam  
mercedem - -

2. festis honest. Mathias Polyz de B. -- armatum et  
apparuit 30 c. v. u. -- Chlewyski equitans de Nalhov  
< hora vespertina > -- met nonus per villa C. descen-  
dit ad molendinum -- uxor prefati molendinato-  
ris, recepto puero confugit de domo pre miris, timens ne  
interficeretur per illos -- (ubi usque Erasmus) reversi sunt  
ad villam quosdam molendinarios, ita quosque procla-  
mato est violenciam per advocatum -- super illis  
et ita de villa recesserunt, per violenciam expulsi.

Paw. Mak. / Smolcu

Czarnosthowo ~~episcopatu~~ (1538)

(Paw. me podaje  
w dawciela)

in Grochi antiqua 40 scopuli graniciales  
inter <sup>Ant.</sup> Gr. {Gorki} et Chrczonŷ, incipiendo a  
pariete Cz. episcopali ad angularem bono-  
rum Myrzyŷyecz ad torrentem, qui dividit bona  
Myz. cum Gr. ant. et Gorki *mapa*

Zabr ziem wiez vel 31, 103